关于认真做好2020年五一节期间
相关工作的通知
根据《攀枝花市教育和体育局关于认真做好2020年五一节期间值班工作的通知》要求，结合学校实际，现就2020年五一节期间相关工作安排如下：

一、2020年五一节放假时间
2020年5月1日—2020年5月5日。2020年4月26日（星期日）、2020年5月9日（星期六）正常上班。
二、工作要求

（一）请各科室提前作好科室工作安排
（二）认真做好五一节期间值班工作
1.值班人员在值班期间要坚守岗位，严禁擅离职守，严禁办公电话呼叫转移，严禁值班期间饮酒；熟悉值班工作要求，熟悉应急处置程序，负责调动和组织保安人员协调、处理突发事件；作好值班记录；遇有突发事件和重要紧急情况要第一时间向带班领导报告，并及时采取有效措施妥善应对和处置。

2.门卫值班由攀枝花市博睿物业服务有限责任公司安排。

（三）纪律要求
严格执行中央八项规定精神，不用公款吃喝、旅游，不用公款送节礼，不违规收送名贵特产，不赌博敛财，不乱发钱物，不公车私用，不大操大办，不出入私人会所，严守政商交往“六个严禁”。

（四）其他要求

假期离校前关好门窗、水电，外出文明出行、安全出行。
附：攀枝花广播电视大学2020年五一节期间值班安排表
攀枝花广播电视大学
2020年4月24日
附：
攀枝花广播电视大学2020年五一节期间值班安排表
	时  间
	带班领导
	职务
	移动电话
	值班人员
	值班电话（座机）

	5月 1 日
	顾卫平
	书记
	13982351655
	卢克勤
	3364290

	5月2日
	顾卫平
	书记
	13982351655
	卢克勤
	3364290

	5月3日
	吴建伟
	校长
	13982383166
	侯江林
	3362715

	5月4日
	吴建伟
	校长
	13982383166
	侯江林
	3362715

	5月5日
	谭常云
	副校长
	13808148592
	侯江林
	3362715